VALEN-

ALVENTIN. ET MARTIAN. IN L.  
quicunque. C. eod. ut.

Vicunq; Eutichetis profanam peruersitatem sequuntur &c. sciant se esse hæreticos Apollinaristas, Apollinaris enim facinolosissimam sectam Eutiches & Dioscorus mente facilega sunt secuti. Ideoq; hi homines, qui Apollinaris vel Eutichetis peruersitatem sequuntur, illis pœnis quæ diuorum retrò Principum constitutionib; cōtra Apollinaristas, vel serenitatis nostræ postmodum sanctiones contra Eutychianistas, vel hac ipsa augustinissima lege contra eosdem decreta sunt, nouerint se esse plectendos. Idcirkò Apollinaristas, hoc est, Eutychianistas (quibus etsi est in appellatione diuersitas, tamen est in hæresi prauitate coniunctio, et dispar quidem nomen (sed idem facilegium) sive in hac alma vrbe, diuersisque Provinciis, sive in Alexandrina ciuitate, sive intra Aegyptiacam diocesim sunt, & neq; ita credunt ut prædicti venerabiles Patres credeant, &c. Episcopos et presbyteros aliquos clericos creare & habere prohibemus: scientibus tam Eutychianistis & Apollinaristis, qui ausi fuerint cuiquam Episcopi, vel presbyteri, vel clerici nomen imponere, quamvis his qui passi amissionem se subituros. Vniuersi præterea Apollinaristæ, vel Eutychianistæ non Ecclesiæ, Hereticos nec Ecclesiæ nec monasteria eis consueverint parsynaxes & conuenientias licet.

VALE

Hæretici licet  
diuersi, in sce-  
lere tamen  
sunt idem.

Ecclesiæ nec  
monasteria eis  
consueverint  
parsynaxes &  
conuenientias licet.

conuenticula, tām diurnā quām nocturnā, inquit, contrahant: neq; ad domum, vel possessionem hēc cuiusquam, neq; ad monasterium, vel quācūque cūnq; alterum locum operaturi, sicut fūsiū, cōgrentur. Quod si fecerint, & hoc cōtum fuīle Domino volente constitutū, rem in examine iudicis approbatam, coniunctum vel possessionem eius, in qua conuenientia monasteriū, eius ciuitatis orthodoxa, in cuius territorio est, iubemus addici. Si ignorante domino, sciente verò eo, qui patentes domus exigit, vel actore vel cōductōre dij parasynaxes & cōuenticula intercedere, legerint, conductor vel procurator, fuerit vel quicunq; eos in domū, vel possessione monasterium receperint, ac paliū fuerint, tātas parasynaxes cōuentusq; celebrantur, abiectā sint conditionis, fūstibus publicis poenā suā, & in aliorum cōrēcentur, plum. Si honestā verò sint perfonz, decollati auri multe nomine fisco nostro cogātrūre. Nullum prēterea Apollinaristam, vel Eutychianistam ad aliquam iubemus aspirantiam. Et si inuenti fuerint: militari cingulati, honestorū hominum & palatij commissari priuentur: nec in aliqua, nec in qua nāciuitate vel vico, aut regione versentur. Si verò in hac alma vrbe nati sunt, tām faciat mo comitatu, quām omni per prouincias tropolitana ciuitate pellantur. Nulli infirmi Eutychianistæ, vel Apollinaristæ publice se priuare.